Segun el proverbio qui, male agit, odit lucem.

Para la recta aplicación de este versículo debe tenerse presente el anterior que dice:

«No atiendas á la superchería de la mujer perdida y los dos que siguen al citado, donde se lee:»

«Mas los dejes de ella amargos como el ajenjo; y agudos como la espada de dos filos.»

«Mas los dejes de ella amargos como el ajenjo; y agudos como la espada de dos filos.»

«Mas los dejes de ella amargos como el ajenjo; y agudos como la espada de dos filos.»

«Mas los dejes de ella amargos como el ajenjo; y agudos como la espada de dos filos.»

«Mas los dejes de ella amargos como el ajenjo; y agudos como la espada de dos filos.»

«Mas los dejes de ella amargos como el ajenjo; y agudos como la espada de dos filos.»

«Mas los dejes de ella amargos como el ajenjo; y agudos como la espada de dos filos.»

«Mas los dejes de ella amargos como el ajenjo; y agudos como la espada de dos filos.»

tere ab me, dicit Dominus. Jerem. iii, 1.

Super quo propitius tibi esse potero? Filii tui dereliquerunt me, etc. et in domo meretricis luxuriabuntur. Ibid. v, 7.

Unde et ego nudavi femora tua contra faciem tuam, et apparuit ignominia tua. Adulteria tua et hinnitus tuus, scelus fornicationis tuae: super colles in agro vidi abominationes tuas. Ibid. xiii, 26 et 27.

Et filiorum illius non miserebor, quoniam filii fornicationum sunt. Osee. ii, 4.

Filii autem adulterorum in consummatione erunt, et ad iniquo thoro semen exterminabitur. Sap. iii, 16.

Audistis quia dictum est antiquis: Non moechaberis. Ego autem dico vobis: quia omnis, qui viderit mulierem ad concupiscendam eam, jam moechatus est eam in corde suo. Mat. v. 27.

Herodes enim tenuit Joannem, et allegavit eum: et posuit in carcerem propter Herodiam uxorem fratris sui. Dicebat enim illi Joannes: Non licet tibi habere eam. Ibid. xiv, 3.

Dico autem vobis, quia quicumque dimiserit uxorem suam, nisi ob fornicationem, et aliam duxerit, moechatur: et qui dimissam duxerit, moechatur. Ibid. xix, 9.

Adducunt autem Scribae et Pharisei mulierem in adulterio deprehensam, et statuerunt eam in medio, et dixerunt ei: Magister, haec mulier modo deprehensa est in adulterio. In lege autem Moyses mandavit nobis hujusmodi lapidare. Joan. viii, 3. Vid. Levit. xx, 10.

(1) El Señor muestra aquí su clemencia infinita hacia la fornicación espiritual. Ningun marido vuelve á tomar á la mujer propia, una vez repudiada, si ha vivido con otro; Dios, por el contrario, llama á sí á los israelitas despues de haber adorado á los ídolos, dejándolo á él. Lo mismo hace con todos los pecadores arrepentidos.